
CÂMARA MUNICIPAL DE RONCADOR 
Rua  São Paulo, 865 – Cep 87320-000 – Cx. Postal 05. 

Roncador      ––––––     Paraná 

CNPJ: 78.184.355/0001-75 

 

 

PORTARIA Nº. 1138/2023. 
 
 

SÚMULA: DESIGNA A SENHORA 

CLAUDENICE BRITO COSTA DZIUBATE PARA 

OCUPAR O CARGO DE CONTROLADOR 

INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONCADOR.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná, ANTONIO 

MARTINS, no uso de suas atribuições legais e regimentais.  
  

 
RESOLVE: 

 
Art.1º - Fica designada a Senhora Claudenice Brito Costa Dziubate, 

RG.7.358.942-8, e CPF: 289.927.158-03, para exercer o Cargo de Controlador 

Interno, para o mandato de 01/01/2023-31/12/2024, conforme dispõe Resolução n° 

08/2007. 

 
Art.2º - Concede a Servidora designada a FG-II para o desempenho da função. 

 

Art.3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se a 

disposição em contrário. 

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. 
 

 Edifício Lucielin Cristina Rosa,  
 

Roncador, 06 de janeiro de 2023. 
 
 

_________________________________________ 
Antonio Martins 

Presidente da Câmara 


